В Ы П И С К А из ПРОТОКОЛа № 6_

заседания Комиссии о переводе обучающихся с платного обучения на бесплатное

г. Челябинск                                                                                                            «12» июля 2022г.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. Перевод обучающегося очной формы обучения с платного обучения на бесплатное.

СЛУШАЛИ:

            Колодий Е.Е. – заместителя директора по воспитательной работе о наличии одного

вакантного бюджетного места по очной форме обучения на первом курсе специальности  «Право

и организация социального обеспечения», заявление о переходе с платного обучения на

бесплатное студента Сыромятникова Ивана Валерьевича,  обучающегося по очной форме на

первом курсе по специальности «Право и организация социального обеспечения», не имеющего

финансовой задолженности, академической задолженности и дисциплинарных взысканий.

         Заявлений о переводе с платного обучения на бесплатное по этой специальности от других

студентов не поступало.

РЕШИЛИ:

1. Перевести с платного обучения на бесплатное студента Сыромятникова Ивана Валерьевича,

обучающегося по очной форме на первом курсе по специальности «Право и организация

социального обеспечения».

Председатель комиссии, директор колледжа                                   А.П. Большаков

Секретарь комиссии, зав. заочным отделением                               И.А. Власова